



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77052904
Name	Pimentea Gift Pack
Ingredients	Tequila, Chilli, Elderflower, Cucumber, Grapefruit, Fresh Lime Extract, Light agave syrup
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	500ml
Manufacturer's name and address	Pimentae Unit 26 Fairfax Rd, TQ12 6UD
Instructions for use	How to Enjoy Your Pimentae Pack You've got your hands on a four-pack of Pimentae cocktails and two glasses - here's how to make the most of it: 1. Chill Your Cans Pop the cans in the fridge for a few hours - they're best served ice cold. 2. Serve It Your Way - Straight from the can - no judgement here, just pure convenience. - Pour over ice - elevate your sip. Fill one of your Pimentae glasses with ice and pour in your marg. 3. Spice It Up Feeling fancy? Add a chilli salt rim to your glass for that perfect spicy kick - ideal for the Spicy Margarita or Grapefruit Margarita. Just run a lime wedge around the rim, dip it in chilli salt, and pour away. 4. Sip, Savour, Share Enjoy your Pimentae moment - solo or with friends.
Alcoholic Strength	14.50% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes